
Milé nevěsty, ženichové a příznivci 3D tisku
jsme velice rádi, že nás kontaktujete a líbí se Vám naše tvorba. 

Rádi Vám vyrobíme dle Vašeho přání vše na míru jako je například svatební
dekorace, ozdoby, stojánky, vláčky pro děti a mnoho dalšího z materiálu PLA.

 Chceme, aby jste byli maximálně spokojení, a proto uděléme vždy maximum. 

Objednávky přijímáme vždy celoročně

Ceny jsou uvedeny na stránce internetové, FB a albech, pokud cenu nenajdete,
stačí napsat zprávu na facebookový profil Mašinkománie nebo

info@bountybusiness.cz

Ochrana osobních údajů- žádné informace vložené do objednávky či faktury
nejsou poskytovány třetím stranám, vyjma nezbytně nutných informací

poskytovaným jakýmkoliv dopravcem 
(v případě zaslání zásilky ). 

Fotografie 3D tisku vkládáme na FB stránky Mašinkománie a internetové
stránky www.bountybusiness.cz.Pokud nechcete Váš 3D Tisk vystavit,

napište nám to prosím do kolonky v tabulce níže. V případě nevyplnění tabulky
s kolonkou  „Můžeme zveřejnit foto 3D Tisku? Nebo nechcete zveřejnit?“ 

dáváte automaticky souhlas s Vaším zveřejněním.

Korektury – před samotným 3D tiskem zasíláme náhledy ke schválení, 
             tj. ke kontrole textu a grafického zpracování výrobku. 

   Tisk je možný až po obdržení souhlasu s tiskem.

Minimální počet je 1ks

Výrobní a dodací termíny – záleží dle materiálu
 (pokud musíme objednávat je dodací doba delší - dle domluvy)

 a dle počtu objednávek (zpracováváme dle poslané objednávky).
Dobu dodání každému píšeme osobně do zprávy či emailu podle situace.

Přibližně je doba dodání 1-2týdny 

Platbu je možné uskutečnit bankovním převodem č.ú.: 2801530844/2010 nebo v hotovosti
při osobním převzetí zakázky.Pokud budeme objednávat specifický materiál dle vašeho

výběru, bereme zálohu cca 300kč (dle ceny materiálu).

mailto:info@bountybusiness.cz

